令和５年７月吉日
県体出場校 顧問様

県中学校大会水泳競技 保護者の観戦について

石川県中学校体育連盟 水泳競技部
部長      布村 一雄
専門委員長   谷内 貴圭

日頃より、石川県中学校体育連盟の活動に、ご協力いただき、ありがとうございます。

県中学校大会水泳競技の保護者の観戦について、専門部で決めさせていただきましたので、
お知らせいたします。なお、保護者の方に向けては、２ページ目の文書をお使いください。
ご質問等あれば、下記連絡先まで、お問い合わせください。

記

1. 通常の大会であれば、観客席にテントを張ることを認めていますが、今年度の県中学に

ついては、テントを張ることを禁止とします。ただし、熱中症対策の観点から、日光を
防ぐために、観客席に入る際は日傘を必ず持参してもらいます。

2. 観戦する時間は、自分の子どものレースを中心に観戦し、適宜、日陰や車内などの涼し

い場所で休憩する。

石川県中学校体育連盟 水泳競技部 専門委員長  谷内 貴圭
勤務先：金沢市立清泉中学校
TEL：076-226-0881 FAX：076-226-0882
携帯電話：090-8264-4104    メールアドレス：ishikawatyuutairenswim@yahoo.co.jp

令和５年７月吉日
保護者各位様

県中学校大会水泳競技 保護者の観戦について

石川県中学校体育連盟 水泳競技部
部長      布村 一雄
専門委員長   谷内 貴圭

日頃より、石川県中学校体育連盟の活動に、ご協力いただき、ありがとうございます。
県中学校大会水泳競技の保護者の観戦について、専門部で決めさせていただきましたので、
お知らせいたします。

記

1. 通常の大会であれば、観客席にテントを張ることを認めていますが、今年度の県中学に

ついては、テントを張ることを禁止とします。ただし、熱中症対策の観点から、日光を
防ぐために、観客席に入る際は日傘を必ずご持参ください。

2. 撮影許可書は、つけていることが分かるような場所に貼ってください。

3. 観戦する時間は、お子様のレースを中心に観戦していただき、適宜、日陰や車内などの

涼しい場所で休憩し、熱中症予防にご協力をお願いします。

４．プログラムの販売は、観客席入り口に販売ブースを設けます。代金は 1 部 1,000 円にな

ります。購入を希望される方は、なるべくおつり等のないようにご準備ください。

以上、４点よろしくお願い致します。